
 

U C H W A Ł A Nr XVIII/155/2019 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie  uchylenia Uchwały nr VIII/63/2019 Rady Gminy Czarna z dnia 25 marca 2019 roku w 

sprawie upoważnienia Wójta Gminy Czarna do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację 

zadania pn. „Budowa boiska sportowego do gier zespołowych w Czarnej „ 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit „e”, art. 58 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2019 poz. 506.) -  Rada Gminy w Czarnej uchwala co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Uchyla się  Uchwałę nr VIII/63/2019 Rady Gminy Czarna z dnia 25 marca 2019 roku w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Czarna do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania 

pn. „Budowa boiska sportowego do gier zespołowych w Czarnej „ 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


